中地大（汉）研字[2017]07号

       二〇一五级优秀硕士研究生

提前攻博审核结果公告

根据《中国地质大学关于优秀硕士研究生提前攻读博士学位的暂行办法》文件精神，各学院自行组织优秀硕士研究生提前攻博的选拔与答辩，经研究生院审核批准，王微等19位同学被批准提前攻博。现将批准人员名单公示如下：

	序号
	学号
	姓名
	学科专业
	博士生导师
	博士专业所属学院

	1
	1201511145
	王微
	矿产普查与勘探
	蒋少涌
	资源学院

	2
	1201520792
	赵文
	矿产普查与勘探
	何生
	资源学院

	3
	1201510412
	张俊荣
	地质工程
	唐辉明
	工程学院

	4
	1201510536
	张桀滈
	土地资源管理
	李江风
	公管学院

	5
	1201510689
	焦儒旺
	地质装备工程
	曾三友
	机电学院

	6
	1201510056
	王源慧
	材料科学与工程
	何涌
	材化学院

	7
	1201510046
	贾松茹
	材料科学与工程
	李珍
	材化学院

	8
	1201510044
	冯子健
	材料科学与工程
	孟大维
	材化学院

	9
	1201510653
	韩伟
	地学信息工程
	王力哲
	计算机学院

	10
	1201510655
	黄晓辉
	地学信息工程
	王力哲
	计算机学院

	11
	1201510677
	彭景慧
	地学信息工程
	唐善玉
	计算机学院

	12
	1201511075
	张志清
	     宝石学
	沈锡田
	珠宝学院

	13
	1201510551
	王烁
	水利工程
	马瑞
	环境学院

	14
	1201511203
	金亚利
	控制系统与工程
	曹卫华
	自动化学院

	15
	1201511209
	林文娟
	控制系统与工程
	何勇
	自动化学院

	16
	1201510292
	陈庆庆
	思想政治教育
	李祖超
	马克思主义学院

	17
	1201511130
	梁超
	海洋科学
	谢习农
	海洋学院

	18
	1201511088
	石寒
	海洋科学
	高金耀、刘秀娟
	海洋学院

	19
	1201510749
	顾明贇
	管理科学与工程
	郭海湘
	经济管理学院

二〇一七年一月八日

主题词：提前攻博 公告

	中国地质大学（武汉）研究生院      2017年1月8日

共计2份